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ZGJEDHJE 2016

PER AUTORITETET DHE ORGANET DREJTUESE NE UNIVERSITETIN E ARTEVE

20 PRILL 2016

TABELE E REZULTATIT PERFUNDIMTAR TE ZGJEDHJEVE

DEPARTAMENTET

FAKULTETI

DEPARTAMENTI

KANDIDATI

FAKULTETI | ARTEVE TE BUKURA

DEPARATMENTI | PIKTURES

EDMOND JORGO GJIKOPULLI

FAKULTETI | ARTEVE TE BUKURA

DEPARTAMENTI | SKULPTURES

PJERIN GJON KOLNIKAJ

FAKULTETI | ARTEVE TE BUKURA

DEPARTAMENTI | ARTEVE TE APLIKUARA

ALBES BESIM FUSHA

| FAKULTETII ARTIT SKENIK

DEPARTAMENTI AKTRIM, TEORI ARTI

ELIDA AGIM RAPTI

FAKULTETI | ARTIT SKENIK

| DEPARTAMENTI REGJI, REGJI FILMI DHE TV

MILTIADH SOTIR KUTALI

FAKULTETI | ARTIT SKENIK

DEPARTAMENTI SKENOGRAFI, KOREOGRAFI

ILIR RAMADAN MARTINI

i
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FAKULTETI | MUZIKES

DEPARTAMENTI | INTERPRETIMIT

ARBEN XHAFER LLOZI
FAKULTETI | MUZIKES DEPARTAMENTI KMDP DORIAN ROLAND GENE
FAKULTETI | MUZIKES DEPARTAMENTI | KANTOS KASTRIOT PETRIT TUSHA

Alert Celoaliaj
kryetar

Arben Basha Petraq Papa
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Helidon Goro

Elfa Grabova
anétar
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